dum ysidorum remigium fulgentium Martianum (Capellam) atque macrobium pro ingenioli nostri capacitate destinauimus aperire. Prius autem unde idolorum uanitas mentibus paganorum irrepsit per ystoriam quam refert fulgentius demonstrabimus. Itaque et a *Diophanto Lacedemonum auctore* narrationem auspicatur, quae definit in *Vulcano et Minerva* iis ipsis verbis, quibus *Fulgentius L. II.* edit. cit. p. 690. utitur: *aut obliuioni. sicut de Cesare dictum est (Cic. Orat. pro Ligar.) qui obliuisci nichil amplius solet quam iniurias.* Unde mancum videtur Opus, cujus Autorem non deprehendi.

VII. fol. 94. Incipit liber antiquitatis *flauii iosephi Hystorographi.* Initium: *In principio creauit deus celum et terram. Sed dum terra ad aspectum non ueniret &c.* Excerpta sunt juxta traductionem, quae ab aliis *Rufino Aquilej.* ab aliis *Epiphanio Scholastico,* ab aliis cuidam e *Cassiodori* amicis tribuitur, et cum *L. XVIII. cap. 9.* abrumpuntur, occurrente paullo ante finem celebri illo loco *de Christo.*

CCXXXV. VI. E. 27.

Codex membraneus lat. Sec. 315 X. Folior. nunc 45. f. probe scriptus, et, quantus restat, optime seruatus Fragmenta III. continet. I. est ex *Augustini Libro de diuersis Quaestionibus LXXXIII.* qui in *Edit. Maur. Paris. 1685.* legitur T. VI. col. I. Incipit a verbis